
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

  Curinga 12.07.2021  

  All’Albo on line  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria di Istituto III fascia del personale ATA 

TRIENNIO 21/22, 22/23, 23/24. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio II Ambito Territoriale Provinciale di Catanzaro N. 4749 del 

10/07/2021, con la quale s’invitano le Istituzione Scolastiche a riprodurre le graduatorie di 

propria competenza e disporne la pubblicazione; 

 

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia del personale ATA 

per il triennio 21/22, 22/23, 23/24. 

 

Si ricorda che ai sensi dell’art.8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la 

domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

                                                                                                                     

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2021-07-12T11:17:57+0200




